**I**rascit hō bono zelo conf: Dei mandata nō implentes.  
Inordinata vita viuentes.  
Obstinata mente degentes.  
Reos eos punientes.

**I**rascuntur prelati contra nōi obediētes preceptis et mandatis ecclesie. Et sciendum q̄ ira que per bonum zelum est contra vitia tendit et non contra homines. Nam secūduz **augustinum**. sic diligendi sunt homines ne errores eorum diligant. Aliud enim est amare quod facti sunt et aliud odisse quod faciunt. Sic moyses cum pharaō nollet acquiescere precepto domini vt dimitteret populum exiuit ab eo iratus. **Exodi. xi.** Preceperat dominus per moysen populo q̄ nullus dimitteret manna quibusdam reseruantibus cum scateret vermibus iratus est moyses. **Exo. xvi.** Helizeus iratus est contra ioab regez israel qz non sepius percussisset terram sagitta sicut ei fuerat impatū. **Ry. xiiij.** **I**rascuntur homi viri et maxime prelati quando vident inordinate viuentes et transgredientes obseruantias et ceremonias ordinatas. Sic moyses reuertēs de monte et vidēs populum inordinate viuentem siue ludentem et vitulum adorantem iratus proiecit tabulas ad radicem montis et confregit. **Exodi. xxxiiij.** Repertit moyses hircum pro peccato oblatum qui debebat comedi et iratus est contra eleazar et ythamar. **Leuiti. x.** **I**rascuntur viri dei contra homines obstinatos in malo qui nec amonicoibz nec exhortacoibz corrigūt. Sic vidēs moyses obstinam rebellionem chore et complicum eius iratus est. nichilominz pro eis orauit. **Num. xvi.** Considerans ionathas obstinam malitiam patris cōi dauid surrexit a mensa in ira furoris. **p. Re. xx.** Respexit dominus ihesus in ira obstinatos iudeos et contristatus est super cecitate cordis. **Math. xxiiij.** **I**rascuntur iudices contra reos vt eos puniāt. Sic audita dauid pabola a nathan iratus aduersus hominem dixit. Viuit dominus qz homo mortis est. **ii. Regū. xiiij.** Neemias propter vsuras quas exigebat. optimates increpabant eum. **Ree. v.** Audita ab hester nequicia de aman rex asuerus surrexit de conuiuio iratus. **Wester. sexto.**

**I** De ira hominis per odium:

**I**rascuntur mali

- Ex inuidenciā ad felicitatē.
- Pro attrahēcia ad iniquitatē.
- Ex extollēcia ad rapacitatē.
- Ex negligēcia ad utilitatē.
- Ex illudēcia ad veritatē.

**I**rascuntur sepe inuidi ppter inuidiam cōtra innocētes. sic iratus est cayn contra frēm suum abel et occidit eum Gen. iij. Audiēs saul cōmendari dauid iratus est et displicuit ei sermo. p. Regū. xvij. als. xix. Inuidi etiā irascuntur cōtra excusantes illos q̄b? inuident. Nam cū ionathas excusaret dauid iratus est contra eum saul iniurgio p. mo. Re. xx. Cum audiret sanabalath q̄ murus iherlm edificaret. ex inuidia iratus est valde. Neemie. iij. Audiens anthiochus prelia et victorias iude machabei iratus est p. mach. iij. **I**rascuntur mali ppter bonos q̄n non pnt eos ad malum inducere vel a bono retrahere. sic iratus est Balaam cōtra balaam q̄ noluit maledicere populo isrl. Nūi. xxij. Iratus fuit ingratus holofernis cōtra achior loquētē p̄ populo dei volens occidere eum. Judith. v. Elius busites iratus ē cōtra Job dicētē se esse iustū. Job. xxxij. Gētes irati sunt qz filij isrl edificauerūt templū et sanctuariū p. mach. v. Tortos eleasari audiētes verba cōstancie eius in irā cōuersi sunt. ij. Mach. vi. Post cōstanciā septem fratry accensus est anthioch? ira magna ut habet. ij. Mach. vij. Artifices argētarij s̄ paulū repleti sunt ira. Actu. xix. **I**rascuntur tyrān supbi cōtra s̄bditos suos et eos spoliāt et occidūt. sic iratus est achab cōtra naoth et de cōsilio iezabel iniuste fecit eū occidi de p̄dā et lapidari. ij. Re. xxi. Sēnacherib fugiēs a iuda ppter plagā quā ei deus intulerat p̄t blasphemā multos iudeos occidit. Job. p. Holofernes exarsit in iracūdiaz audiēs q̄ iudei se defendē p̄parēt. Judith. v. Iratus ē aman s̄ mardocheū qz ei diuinos honores impēdē recusauit. Wester. iij. Nabuchodonosor i ira magna p̄cepit sapiētes babilonis occidere qz nesciebāt ei somniū reuelare. Dān. ij. Vidēs anthioch? q̄ nō possz expugnāe p̄polum iratus est ira mag. ij. mach. ix. Nabuchodonosor in ira et furore iussit sibi p̄sentari tres pueros et in caminum ignis mitti. Daniel. 3. **I**rascuntur mali s̄ instruētes et cōsulētes eis recta. sic post salubre cōsiliū be lisei naamā recebat indignū. ij. re. v.